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Belangrijke onderdelen uit de Nederlandse standaard (NL-Klasse) I

Polish

800 - 870 880 - 940 950 - 1.100 1.110-1.150 gr
8 9 10 9 pnt.

Qorlengte: min. 5 cm, max. 7 cm. Ideaal is 6 cm. Moeten kunnen sluiten.

Pool en Kleurdwergq

800 - 870 880 - 940 950 -1.100 1.110-1.150 gr
8 9 10 9 pnt.

Oorlengte: min. 4 cm, max. 6 cm. Ideaal is ca. 5,2 cm. Moeten kunnen sluiten.

Kleurdwergen met Vosbeharing

800 - 870 880 - 940 950 -1.100 1.110-1.150 ar
8 9 10 9 pnt.

Oorlengte: min. 4 cm, max. 6 cm. Ideaal is ca. 5,2 cm. Moeten kunnen sluiten.

Belangrijke onderdelen uit de Europese standaard (EU-Klasse

Polish

800 - 900 900 - 1.000 1.000 - 1.150 gr
9 10 9 pnt.

Qorlengte: min. 5 cm, max. 7 cm. Ildeaal is 6 cm.

Wijd ingeplante oren is een lichte fout, onderin moeten ze dus (om geen puntenaftrek te krijgen) gewoon sluiten.

In de toppen mogen ze V-vormig staan. In houding sterk afwijkende oorstand/vorm is een zware fout.

Pool en Kleurdwe

800 - 900 900 - 1.000 1.000 - 1.350 1.350 - 1.500 ar
8 9 10 g pnt.

Oorlengte: min. 4,5 cm, max. 7 cm. Ideaal is 5,5 cm.

Wijd ingeplante oren is een lichte fout, onderin moeten ze dus (om geen puntenaftrek te krijgen) gewoon sluiten.

In de toppen mogen ze V-vormig staan. In houding sterk afwijkende oorstand/vorm is een zware fout.

Kleurdwergen met Vosbeharing

800 - 900 900 - 1.000 1.000 - 1.350 1.350 - 1.500 gr
8 9 10 9 pnt.

Qorlengte: min. 4,5 cm, max. 7 cm. Ideaal is 5,5 cm.

Wijd ingeplante oren is een lichte fout, onderin moeten ze dus (om geen puntenafirek te krijgen) gewoon sluiten.

In de toppen mogen ze V-vormig staan. In houding sterk afwijkende oorstand/vorm is een zware fout.

Lotharingerdwerq

1.200 - 1.300 1.300 - 1.400 1.400 - 1.800 1.800 - 1.900 ar

8 9 10 9 pnt.

Ocrlengte: min. 5,5 cm, max. 8 cm. ldeaal is 6,5 cm. De oren dienen V-vormig tot nauwsluitend gedragen te worden.

Rex

1.000 - 1.100 1.100 - 1.200 1.200 - 1.400 1.400 - 1.500 ar

8 9 10 9 pnt.

Qorlengte: min. 5 cm, max. 7 cm. Ideaal is 6 cm. De oren dienen V-vormig tot nauwsluitend gedragen te worden.



Voorwoord

De 11e Dag van de Dwerg is in volle gang, als ik dit schrijf. De dag is rustig
begonnen. Geen inschrijvingen gemist via post of e-mail. In het voortraject was
Michel wel de dieren van Connie vergeten, maar gelukkig heeft een oplettende Gert
ervoor gezorgd dat dit alles op tijd is hersteld, wat een teamwork! Verder wel een
verschuiving hier en daar, maar geen onoverkomelijke zaken, dus een relaxte start
op het secretariaat. Hier groeit iets moais ...

In totaal 864 dieren, iets minder dan vorig jaar, maar wij zijn heel verguld met dit,
toch, geweldige aantal. De internationale belangstelling is in_mijn-beleving nog nooit
zo gevarieerd geweest, deelnemers uit Belgié, Denemarken, Duitsland, Oostenrijk en
Nederland. Keurmeesters uit Belgié, Duitsland, Groot-Brittannié, Qostenrijk en
Nederland. Vanmorgen al gesproken met belangstellenden uit Spanje, dus we
hebben niets te klagen. Wat een variéteit!

Voorgaande neemt niet weg dat we kritisch blijven kijken naar organisatie van — en
de invulling van de Dag van de Dwerg. Intern wordt stevig gediscussieerd, kan het er
soms hard aan toe gaan, maar altijd met als doel om tot een betere prestatie te
komen; Dus dat hopen wij ook te bereiken.

De Dag van de Dwerg heeft het predicaat (U)niek en dat willen we graag zo houden!

Vanmorgen ook al de opmerking opgevallen dat het SPAMMEN* van onze leden en
belangstellenden ‘goed’ is ontvangen. Naast de promotie van de Dag van de Dwerg,
was een ander doel om de Europashow voor onze clubrassen, tijdens de Noordshow
2014, onder de aandacht te brengen. Ons erelid, met een grote Europese gedachte,
Uilke Hoekstra heeft een banner onthuld, dat het startschot is voor onze
promotionele activiteiten voor deze Europashow. Naast de banner hebben we flyers
(postertjes) en stickers laten maken. Voor iedere belangstellende ligt er van beide
uitingen een exemplaar klaar.

(* Spammen is het sturen van bovenmatige aantallen E-mailberichten met als doel
onder de aandacht te komen>)

Op het moment dat u deze catalogus ontvangt, zult u merken dat het weer een
exemplaar is met punten/predicaten. Wij zijn van mening dat een dergelijke
catalogus een meerwaarde heeft, zeker als het gaat om later nog eens iets na te
kijken.

Wij hopen dat u genoten hebt en dat u terug kunt kijken op een geslaagde dag. Heeft
u bepaalde zaken die u graag met ons zou willen delen, meld het gerust! Wij staan er
voor open ...

Met vriendelijke groet,
Raimond Kamps

Voorzitter
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Opgave keurmeesters Nederlandse klasse

Keurmeesters nederlandse klasse

Kleurdwerg, kleur

Konijngrijs G Dermois(A), G de Gooijer(C), PEA Huygens(A),
l[Jzergrauw G Dermois(A), G de Gooijer(C), PEA Huygens(A),
Bruingrijs G Dermois(A), G de Gooijer(C), PEA Huygens(A),
Blauwgrijs G Dermois(A), G.de Gooijer(C), PEA Huygens(A),
Zwart G Dermois(A), G de-Gooijer(C), PEA Huygens(A),
Bruin G Dermois(A), G de Gooijer(C), PEA Huygens(A),
Blauw G Dermois(A), G de Gooijer(C), PEA Huygens(A),
Geel G Dermois(A), G de Gooijer(C), PEA Huygens(A),
Oranje G Dermois(A), G de Gooijer(C), PEA Huygens(A),
Chinchilla G Dermois(A), G de Gooijer(C), PEA Huygens(A),
Feh-kleur CJ Langbroek(C)

Kleurdwerg, tekening
Lotharinger, zwart
Witte van Hotét
Rus, zwart

Rus, bruin

Rus, blauw

Kleurdwerg, verzilverd
Licht-zwart
Midden-zwart

Kleurdwerg, patroon
Madagascar

Isabella

Donkersepia marter
Middensepia marter
Middenblauw marter
Middengeel marter
Zilvervos, zwart

Zv, Donkersepia marter
Zv, Middensepia marter
Otter, zwart

Otter, bruin
Tanpatroon, zwart
Tanpatroon, bruin
Tanpatroon, blauw

Pool Roodoog

H Boone(A), ThL van 't End(A), GEA Grooten(A), Poel G v/d(C)

Pool Blauwoog

H Boone(A), ThL van 't End(A), GEA Grooten(A), Poel G v/d(C)

KJ Cats(A), GH Stoelhorst(A)
KJ Cats(A-

KJ Cats(A), GH Stoelhorst(A)
KJ Cats(A), GH Stoelhorst(A)
GH Stoelhorst(A)

), GH Stoelhorst(A)

KJ Cats(A)
KJ Cats(A), GH Stoelhorst(A)

KJ Cats(A), GH Stoelhorst(A)

KJ Cats(A), GH Stoelhorst(A)

KJ Cats(A)

KJ Cats(A), GH Stoelhorst(A)

J Jipping(A), G Pals(A), J van de Steeg(A)
J Jipping(A), G Pals(A), J van de Steeg(A)
J Jipping(A), G Pals(A), J van de Steeg(A)
J Jipping(A), G Pals(A), J van de Steeg(A)
J Jipping(A)

J Jipping(A), G Pals(A), J van de Steeg(A)
G Pals(A)

J Jipping(A), G Pals(A), J van de Steeg(A)
J Jipping(A), G Pals(A)

J van de Steeg(A)

J Langbroek
J Langbroek
J Langbroek
J Langbroek
J Langbroek
J Langbroek
J Langbroek
J Langbroek
J Langbroek
J Langbroek



Keurmeesters europaischer klasse

Polish, Einfarbig

Hasengrau Meijer/De Witte, Oomen/Olderdissen, Tiemes/Chapelier
Wildgrau Oomen/Olderdissen

Schwarz Meijer/De Witte, Oomen/Olderdissen, Tiemes/Chapelier
Havannafarbig Oomen/Olderdissen

Blau Meijer/De Witte, Tiemes/Chapelier

Fehfarbig Oomen/Olderdissen

Polish, Zeichnung

Russenfbg schwarz/weiss . Meijer/De Witte, Oomen/Olderdissen, Tiemes/Chapelier

Polish, Abzeichen

Marderfbg dunkelbraun Oomen/Olderdissen, Tiemes/Chapelier
Marderfarbig blau Meijer/De Witte, Oomen/Olderdissen
Weissgrannen, Schwarz Tiemes/Chapelier

Weissgr D braunmarder Meijer/De Witte, Oomen/Olderdissen
Otter, Schwarz Tiemes/Chapelier

Polish, Weiss

Weiss, Rotaugig Oomen/Olderdissen, Tiemes/Chapelier
Hermelin
Weiss, Rotaugig Meijer/De Witte, Oomen/Olderdissen, Tiemes/Chapelier

Weiss, Blauaugig Meijer/De Witte, Oomen/Olderdissen, Tiemes/Chapelier

Farbenzwerge-Einfarbig

Hasengrau Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling

Eisengrau Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling,
Westerlaken/Andratsch

Perlfehfarbig Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling,
Westerlaken/Andratsch

Schwarz Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling,
Westerlaken/Andratsch

Havannafarbig Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling,
Westerlaken/Andratsch

Blau Adriaans/Henschen, Westerlaken/Andratsch

Orange Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling,
Westerlaken/Andratsch

Rot Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling,
Westerlaken/Andratsch

Chinfarbig Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling,

Westerlaken/Andratsch
SchwarzgrannenfarbigAdriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling,
Westerlaken/Andratsch
Fehfarbig Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling,
Westerlaken/Andratsch



Farbenzwerge-Abzeichen

Thuringerfarbig

Luxfarbig

Beige

Marderfbg dunkelbraun
Marderfarbig braun
Marderfarbig blau

Siamesenfarbig blau
Weissgrannen, Schwarz

Weissgrannen, Havanna
Otter, Schwarz

Otter, Braun
Lohfarbig, Schwarz

Lohfarbig, Havannafbg

Lohfarbig, Blau

Farbenzwerge-Zeichnung

Hototfarbig

Japanerfarbig
Rhdnfarbig

Hollander, Schwarz

Hollander, Thuringerfbg
Russenfbg schwarz/weiss

Mantelschecken, Schwarz

Mantelschecken, Blau

Farbenzwerge-Silberung

Hell Graubraunsilber
Schwarzsilber

Fuchszwerge
Weiss, Rotaugig
Weiss, Blauaugig

Zwerg-Schecken
Schwarz

Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz,
Vijfvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger, Vijfvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger

Oude Grooths/Fahrenholz
Vijfvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz,
Vijfvinkel/Rieswick

Vijfvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz,
Vijtvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz
Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz,
Vijfvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz
Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz,
Vijfvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz,
Vijfvinkel/Rieswick

Vijfvinkel/Rieswick

Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling,
Westerlaken/Andratsch
Van Weelden/Buerling, Westerlaken/Andratsch
Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling,
Westerlaken/Andratsch
Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling;
Westerlaken/Andratsch
Westerlaken/Andratsch
Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling,
Westerlaken/Andratsch
Adriaans/Henschen, Van Weelden/Buerling,
Westerlaken/Andratsch
Westerlaken/Andratsch

Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz
Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz,
Vijfvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz,
Vijfvinkel/Rieswick
Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz,
Vijfvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz



Rexzwerge, Einfarbig
Havannafarbig

Gelb

Fehfarbig

Rexzwerge, Zeichnung
Riesenschecken, Schwarz
Japanerfarbig

Russenfbg schwarz/weiss
Dalmatiner, Schwarz

Dalmatiner, Dreifarbig

Rexzwerge, Abzeichen
Castor

Lohfarbig, Schwarz

Rexzwerge, Weiss
Weiss, Rotaugig

Weiss, Blauaugig

Van Lune/Berger, Vijfvinkel/Rieswick
Oude Grooths/Fahrenholz
Van Lune/Berger, Vijfvinkel/Rieswick

Oude Grooths/Fahrenholz

Van Lune/Berger, Vijfvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz,
Vijtvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz,
Vijtvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger, Vijfvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz,
Vijfvinkel/Rieswick
Van Lune/Berger, Vijfvinkel/Rieswick

Van Lune/Berger, Oude Grooths/Fahrenholz,
Vijfvinkel/Rieswick
Van Lune/Berger, Vijfvinkel/Rieswick



Inzenderslijst nederlandse klasse

1247
1093
J1212
J1033
1055
1159
1329
1198
1133
1283
1171
1313
J1327
1031
1059
1320
1208
1368
1328
J1331
1382
1070
1243
1316
1333
1161
1038
J1365
1244
1063
1125
1279
1196
1194
1054
1304
1339
1372
1048
1370
1340
1188
1018
1065
1077
1066
J1366
1295
1169
1187
1146
1086
1155
1006
1286
1143
1232
1135
1270
1347
1170
1317
1082
1096
1348
1113
1292
1237

Amerongen, CA van
Ammerlaan, CM
Baas, Comb A&A
Bakker, Gerard
Bakker, Comb
Bakker, Diesmer
Bakker, JP

Belder, J

Berg, JG van den
Bleeker, A
Bochoven, Leo van
Bonder Adriaans, Comb
Bosma, Eltine
Bouwmeester, H
Brasser, M

Brasser, H

Brenk, Thd van
Brink, MH van den
Brouwer, Klaas
Buitenhuis, Jesse
Cats, KJ

Cuijpers, Bert

Dam, EG van
Damkot, HW
Damstra, J

Derks, H
Dingemanse, Edward
Dingemanse, Teun
Donselaar, J van
Driekleur, Fokkerij de
Drost, Gerjan
Echten, R
Eijkelenboom, M
Ekkelboom, HJ
Gooren, W
Gubbels, H
Gutteling, Peter
Hagen, HA van
Hakemulder, Gijs
Hoevelaken, Comb
Hoogland, Tineke
Hoogterp, Albert-dan
Huizer, A

Jansen, JW
Janssen, MHGJ
Jipping, Joh

Jong, Hilja de

Jong, K de
Kelderman, Comb
Kerssens, Comb
KoDe, Comb
Koetsier, Jan

Kok, M

Kolkman, M
Kouwen, Comb
Kroodsma, |Jpe
Kruidhof, JHJ
Lagerweij,JHC
Lansink, F
Leeuwen, E van
Leijstra, J

Lune, Comb P en JP van
Luth, M

Makker, Ben
Martens, Comb
Meerendonk, TH van
Meijer, G

Meijerink, G

Prunuslaan 17
NieuwveensJaagpad 69
Oude Dordsedijk 21
Vale Ouwelaan 46
Hanendorperweg 124
Vale ouwelaan 46
Kerkstraat 45
Galgekade 7

Klipper 49
Gossepalen 23
Waterlelie 23
Ambachtsherenweg 68
Meerweg 13

Kon Wilhelminastraat
Kastanjelaan 1
Kastanjelaan 3
Bonegraafseweg 27
Rietgansstraat 51
Stationsweg 15
Houtsingel 54
Zonnebloemstraat 33
Graaf 15

A de Vriesstraat 3
Vardinkhof 2

Klein Zand 20
Jachthuisstraat 9
Reigershoutstraat 1
Reigershoutstraat 1
Gerbrandylaan 18
Doornenkamp 17
Emsweg 5

Burg Schukkinstr 59
Peperstraat 27
Zalkerdijk 35
Gildestraat 13

't Spiker 1

Singel 242
Bontebrug 92
Middelweg 189
Elzenlaan 3

Postbus 60032

De buorren 1
Boskamp 108

JPC Leinweberstr 27
Oude Heerweg 76
Oude dordsedijk 21
Mr van Ekstraat 51
Essenlaan 3
Sportmark 89
Dorpsstraat 484

BV Boetzelaerlaan 30
De Berken 22
Langstraat 55
Nobelstraat 47
Hallinkskaamp 2

De Roede 1
Koekangerdwarsdyk 61
GrootOvereem 27
Haaksbergseweg 49
Kon Emmalaan 15
Potterstraat 16
Ubbenasingel 41
Zuiderdiep 253
Roerdomp 18

Regge 31

Pr W Alexanderweg 7
Pr Clausstraat 5
Bergweg 4

3474 HA
2441 GA
7891 PA
8084 JP
8166 JJ
8084 JP
6669 DB
2371 EL
3904 SK
8604 ED
2957 RE
2381 VR
8507 CA
7271.GS
1272 HT
1272 HT
4054 JE
3853 AJ
9951 BA
7325 ST
3202 KH
6101
9301 JG
7107 BG
8701 JW
6581 AP
4364 BA
4364 BA
4143 GK
8085 PT
7958 PA
7961 CB
2969 AZ
8276 AB
5841 AK
7231 JK
4382 LT
7064 LM
2957 TE
3871 BL
1320 AA
9155AN
3343 EB
3905 EG
5863 AG
7891PA
8433 KK
2935 SN
1355 KG
1566 BW
3319 CM
7958 VA
8251 VD
7271VD
8148 PK
9285 VK
7958 SR
3927GH
7161 BG
2264 SH
9101 VZ
9909 AN
7876 AM
3755 GH
5751 TN
4793 CK
8802 CG
8271 GD

Zegveld
Nieuwveen
Klazienaveen
't Harde
Emst

't Harde
Dodewaard
Roelofarendveen
Veenendaal
Sneek

Nieuw Lekkerland
Zoeterwoude
Rohel
Borculo
Huizen
Huizen
Ochten
Ermelo
Winsum
Apeldoorn
Spijkenisse
CC Echt
Roden
Winterswijk
Bolsward
Malden
Grijpskerke
Grijpskerke
Leerdam
Doornspijk
Koekange
Ruinerwold
Oud Alblas
Zalk

Oploo
Warnsveld
Vlissingen
Silvolde
Nieuw lekkerland
Hoevelaken
Almere
Raard
Hendrik Ido Ambacht
Veenendaal
Blitterswijck
Klazienaveen
Haulerwijk
Ouderkerk a/d IJssel
Almere
Assendelft
Dordrecht
Koekange
Dronten
Borculo
Lemele
Buitenpost
Koekange
Renswoude
Neede
Leidschendam
Dokkum
Spijk
Valthermond
Eemnes
Deurne
Fijnaart
Franeker
IJsselmuiden



1195
1110
1349
1003
1350
1117
1225
1378
1371
1351
1075
1262
1278
1376
1206
1379
1182
1375
1009
1259
1019
1374
1152
1253
J1280
1050
1310
1386
1020
1069
1302
1024
1357
1228
1356
1036
1251
1383
1301

Inzenderslijst europaischer klasse

1201
1247
1093
1119
1364
Ji1212
1361
1122
J1033
1329
J1369
1133
1283
1035
1031
1059
1384
1288
1208
1165
1153
1330
J1331
1377
1070
1243
1307

Meinders, Saskia
Naberhuis, T
Oldenhof, Herman
Onna, M van
Oosterdijk, A
Oosterhof, Connie
Oude Elferink, H
Oude Groothuis, PJT
Palm, G

Picolijntjes, Comb
Qualm, Joh
Ridderbos, H
Roskam, K

Salden, H

Sanders, H

Schraa, R

Seesink, HJ
Sijbring, GJ
Slotboom, J

Snijder, Jan

Spoel, Joop v/d

Stal Pothof & v Eisden
Terpstra, Jelle
Toledo, Jaco van
Top, Harrald
Valster, J

Veldman, J
Venema, Sietse
Vijfschaft, Trudy
Vijfschaft, Tonny
Vijfschaft, Christiaan
Vijfvinkel, Jan
Weinreder, Wesley
Westerlaken, Jorn
Westerveld, GJ
Wiessenberg, Natasja
Wiessenberg, H
Wittink, H

Wolters, JE

Ahler, Theo
Amerongen, CA van
Ammerlaan, CM
Andratsch, Manfred
Arndt, Peter

Baas, Comb A&A
Bahlmann, Ninja
Bahmann, Manfred
Bakker, Gerard
Bakker, JP

Bakker, Rens
Berg, JG van den
Bleeker, A

Bosch, Comb
Bouwmeester, H
Brasser, M
Breedveld, Martijn
Breker, Rainer
Brenk, Thd van
Bruin, A de
Buitenhuis, AH
Buitenhuis, R
Buitenhuis, Jesse
Burling, Daniel
Cuijpers, Bert
Dam, EG van
Decker, Reinhard

Vliegtuigweg 14
Vaassemseweg 35
L Bouwmeesterstr 121
Wezenlaan 99
Staatssecretaris| 41
K van Roptawei 19
Voortmansweg 51
De Bongerd 5

P de Hoochlaan 50

J v Nassaustr 4
Serenadestraat 32
Dorpstraat 28
Kloosterweg 6

Op den Hg Boom 78
Da Costastraat 26
Slachte 5

De Singel 1
Hoofdstraat 17a
Kerkstraat 37

Burg v Sandickstr 40
Looierijstraat 22
Brandemaat 96

Van Aitsemastraat 28
L Vechelstraat 54
Oude Harderwijkerw84
Wichmanlaan 40
Trigreppel 17

Hof van Edenlaan 20
Grootveenweg 17
De splitting 45
Wagenmakers 15
Wingerdstraat 61
Walnootstr 33
Oudendijk 37
Werlerweg 1
Aureliavlinder 28
Aureliavlinder 28
Commissieweg 3
Meedenerweg 4

Breslauerstrasse 11
Prunuslaan 17
NieuwveensJaagpad 69
Peter Anich-str 16
Talstrasse 2a

Oude Dordsedijk 21
Nieuweweg 10
Kleistweg 8

Vale Ouwelaan 46
Kerkstraat 45
Kerkstraat 45

Klipper 49
Gossepalen 23
Berkumstraat 43

Kon Wilhelminastraat
Kastanjelaan 1
Espenweg 11

Im Winkel 6
Bonegraafseweg 27
Stationsweg 121
Atalanta 24
Houtsingel 54
Houtsingel 54

Zur Kakus Hole 1a
Graaf 15

A de Vriesstraat 3
Koeckelwicker Esch38

8308 PN
7397 NL
7558 TV
6531 ML
8015 BB
9024 EV
7523 CW
7597MP
7312 PL
2691 GP
2553 XD
4352 AC
8326 CR
6191PH
8071 ZW
8731CH
7051 VH
9528PA
2964 BT
7711 HX
2931 XL
7943 EZ
9101 CB
3232 BL
8085 PJ
4033 HG
8491 CX
9201 GC
9331 KA
8433 UM
9341 CC
6093 AH
7545 KZ
3318 AG
8161 RG
8016 HB
8016 HB
7957 NC
9892 TB

D-48691
3474 HA
2441 GA
A-6300

D-51515
7891 PA
9301 GR
D-45657
8084 JP
6669 DB
6669 DB
3904 SK
8604 ED
8021 BP
7271 GS
1272 HT
D-48531
D-34414
4054 JE
3362 HC
7423 GA
7325 ST
7325 ST
D-53894
6101 CC
9301 JG
D-48691

Nagele
Nijbroek
Hengelo
Nijmegen
Zwolle
Weidum
Enschede
Saasveld
Apeldoorn

's Gravenzande
Den Haag
Gapinge

St Jansklooster
Genhout
Nunspeet
Wommels
Varsseveld
Buinen
Groot-Ammers
Nieuwleusen
Krimpen a/d Lek
Meppel
Dokkum
Brielle
Doornspijk
Lienden
Akkrum
Drachten

Norg
Haulerwijk
Veenhuizen
Heythuysen
Enschede
Dordrecht

Epe

Zwolle

Zwolle

De Wijk
Ferwerd

Vreden
Zegveld
Nieuwveen
Worgl
Kurten
Klazienaveen
Roden
Reckinghausen
't Harde
Dodewaard
Dodewaard
Veenendaal
Sneek
Zwolle
Borculo
Huizen
Nordhorn
Borgentreich
Ochten
Sliedrecht
Deventer
Apeldoorn
Apeldoorn
Mechernich
Echt

Roden
Vreden



1334
1162
1125
1214
1071
1072
1339
1342
1048
1234
1285
1047
1370
1340
1028
1246
1205
1066
1367
1187
J1346
1155
1006
1360
1255
1143
1232
1248
1317
1096
1113
1080
1237
1195
1180
1349
1117
1378
1211
1351
1381
1034
1041
1278
1311
1277
1385
1375
1259
1374
1089
1097
1023
1050
1250
1069
1302
1024
1380
1185
1142
1228
1387
1151
1359

Dohmann, Soren
Donselaar, AJS van
Drost, Gerjan

Enting, W
Fahrenholz, Horst
Fahrenholz, Alice
Gutteling, Peter
Haarde, ZGM
Hakemulder, Gijs
Heinemann, Klaus
Henschen, Hartmut
Hoekstra, Uilke J
Hoevelaken, Comb
Hoogland, Tineke
Huisman, HAC
Husmann, Gerd
Hérdemann, Elmar
Jipping, Joh

Jong, P de
Kerssens, Comb
Kerssens, Quincey
Kok, M

Kolkman, M

Oftedal, Tore K
Kortstegge, Reinhold
Kroodsma, |Jpe
Kruidhof, JHJ

Krull, Josef

Lune, Comb P en JP van
Makker, Ben
Meerendonk, TH van
Meijer, RH

Meijerink, G
Meinders, Saskia
Neitzel, Wilfried
Oldenhof, Herman
Oosterhof, Connie
Oude Groothuis, PJT
Pape, Thomas
Picolijntjes, Comb
Poels, Freddy

Rees, DJA van
Rose, Anja

Roskam, K

Roskam, Comb
Schlemermeyer, Walter
Schluter, Lars
Sijbring, GJ

Snijder, Jan

Stal Pothof & v Eisden
Steenbergen, N v
Timmermann, Heinz
Upgang, Theodor
Valster, J
Vervecken, Leo
Vijfschaft, Tonny
Vijfschaft, Christiaan
Vijfvinkel, Jan

Vos, Jan

Weerd, C de
Wessendorf, Bernhard
Westerlaken, Jorn
Wissink, Gerhard
Wormgoor, LD
Zegers, Leon

Oberhofstr 5
Schoolplein 11
Emsweg 5

De Hoorns 31
Silberbergerstr 6
Silberbergerstr 6
Singel 242

Aukerstr 11
Middelweg 189
ThomasMannStrasse 16
Am Bergring 31
Grienkamp 15
Elzenlaan 3

Postbus 60032

De Peperbus 11
Steinerhart 8
Wilhelmstrasse 7
Oude dordsedijk 21
Mr van Ekstraat 51
Dorpsstraat 484
Dorpsstraat 484
Langstraat 55
Nobelstraat 47
Hasumvej 66
Birkenallee 72

De Roede 1
Koekangerdwarsdyk 61
Ringstra e 22
Ubbenasingel 41
Roerdomp 18

Pr W Alexanderweg 7
Nieuweweg 10e
Bergweg 4
Vliegtuigweg 14
Westring 28

L Bouwmeesterstr 121
K van Roptawei 19
De Bongerd 5
Oberer Duerchweg 1
J v Nassaustr 4
Breedestraat 143

Nw Voordorpstraat 35
Steinerhart 8
Kloosterweg 6
Vossenkamp 28
Steffensweg 4

Am Sande 14
Hoofdstraat 17a
Burg v Sandickstr 40
Brandemaat 96
Goudenregenlaan 18
Am Hexemteich 4
Stresemannstrasse 8
Wichmanlaan 40
Aardseweg 70

De splitting 45
Wagenmakers 15
Wingerdstraat 61
Molenstraat 52
Schellinkhaulerdyk 1
Am Feldlager 20
Oudendijk 37
Begoniastraat 5
Ruitenborghstraat 50
's Gravenhagestr 3

D-34434
3951 BC
7958 PA
9451 DA
D-28844
D-28844
4382 LT
D-27721
2957 TE
D-34434
D-27628
9271 JG
3871 BL
1320 AA
6691 PN
D-53773
D-34434
7891PA
8433 KK
1566 BW
1566 BW
8251 VD
7271VD
DK-9530
D-46395
9285 VK
7958 SR
D-34434
9909 AN
3755 GH
4793 CK
9301 GR
8271 GD
8308 PN
D-34434
7558 TV
9024 EV
7597MP
D-34434
2691 GP
B-2580
2251.TA
D-53773
8326.CR
8326 DA
D-27612
D-27721
9528PA
7711 HX
7943 EZ
5308 LG
D-34434
D-48691
4033 HG
B-2440
8433 UM
9341 CC
6093 AH
5317 JH
1621 MJ
D-45721
3318 AG
7572 AM
7721 BE
B-2220

Borgentreich
Maarn
Koekange
Rolde
Weyhe-Lahausen
Weyhe-Lahausen
Vlissingen
Ritterhude
Nieuw lekkerland
Borgentreich
Hagen

De Westereen
Hoevelaken
Almere

Gendt

Hennef
Borgentreich
Klazienaveen
Haulerwijk
Assendelft
Assendelft
Dronten
Borculo
Stovring
Bocholt
Buitenpost
Koekange
Borgentreich
Spijk

Eemnes
Fijnaart

Roden
IJsselmuiden
Nagele
Borgentreich
Hengelo
Weidum
Saasveld
Borgentreich
's:Gravenzande
Beerzel
Voorschoten
Hennef

St Jansklooster
St Jansklooster
Loxstedt
Ritterhude
Buinen
Nieuwleusen
Meppel

Aalst
Borgentreich
Vreden
Lienden

Geel
Haulerwijk
Veenhuizen
Heythuysen
Nederhemert
Hoorn

Haltern am see
Dordrecht
Oldenzaal
Dalfsen
Heist-op-den-Berg



NEDERLANDSE KLASSE

KLEURDWERG, KLEUR

Konijngrijs
1 ZG
2 ZG
3 ZG
4 ZG
5 F
6 F
7 ZG
8 ZG
9 ZG
10 ZG
11 ZG
12 ZG
13 ZG
14 ZG
15 ZG
16 ZG
17 F
18

19

20

NN NN
A OWN =
NONNGOTQOTTIT

G
25 G
26
27 G
28 F
29 F
30 ZG
31 ZG
32 ZG
33 ZG
34 ZG
35 ZG
36 ZG
37 F
38 ZG
39 F
> Tot.
IJzergrauw
40 G
41 F
42 F
43 ZG
44 O
45 ZG

93.5
93.0
93.0
94.5
95.5
96.0
92.5
94.5
94.5
93.0
92.5

93.0
92.5
92.0
94.0
94.5
96.5
96.0
96.5
95.0
00.0
95.0
90.5
94.5
94.5
91.0
92.0

95.5
95.0
93.5

92.5
93.5
92.5
93.5
92.0

93.0
95.5
92.5
95.0
376.0

90.0
95.5
96.0
92.5

00.0
94.5

Man Oud
W Gooren 1MA-528
JW Jansen OVE-335
JW Jansen 1VE-335
JW Jansen 0VE-902
M Luth 1BC-645
I[Jpe Kroodsma 2DF-790
Diesmer Bakker 1TW-555
R Echten 1ZW-652
G Palm 1ZW-742
H Wittink 1WX-242
H Wittink 1WX-543
Man Jong
Joop v/d Spoel 2BV-508
Joop v/d Spoel 2BV-712
Joop v/d Spoel 2BV-601
Joop v/d Spoel 2BV-711
JW Jansen 2VE-530
JW Jansen 2VE-704
JW Jansen 2VE-816
JW Jansen 2VE-707
JW- Jansen 2VE-705
M Luth 2BC-468
Diesmer Bakker 2TW-719
R Echten 2ZW-367
E van Leeuwen 2RD-438
G Palm 2PA-807
G Palm 2PA-609
Stal Pothof & v Eisden
2MP-532
H Salden 2SD-670
H Salden 2SD-352
H Salden 2SD-758
Vrouw Jong
Joop v/d Spoel 2BV-509
Diesmer Bakker 2TW-355
J van Donselaar 2LLN-613
E van Leeuwen 2RD-830
G Palm 2PA-806
Viertal
K de Jong 1BV-902 A10
K de Jong 1BV-420 A10
K de Jong 2BV-511 J10
K de Jong 2BV-910 JO1
K de Jong
Man Oud
HJ Ekkelboom 1ZK-491
Vrouw Oud
I[Jpe Kroodsma 1DF-5125
Man Jong
Joh Jipping 2BC-912
Vrouw Jong
Tonny Vijfschaft 2GU-508
Jan Koetsier 2WX-601
IJpe Kroodsma 2DF-539

Bruingrijs
46 G
47 ZG
48 ZG
49 ZG
50 F
Blauwgrijs
51 ZG
52 G
53 O
54 F

55 ZG
56 F

57 G
58 ZG
59 ZG
Zwart

60 G

61 G
62 F

63 ZG
64 ZG
65 ABS
66 ABS
67 ABS
68 G
69 O
70 ZG
71 ZG
72 ZG
73 G
74 ZG
75 ZG
76 ABS
77 ABS
78 ZG
79 ZG
80 ZG
81 O
82 F

83 ABS
84 ZG
85 O
86 ZG
87 ZG
88 ZG
89 ZG
** Tot.

91.5
92.5

94.5

93.0
96.5

92.5
89.5

00.0
96.0
93.5
95.0

91.0
93.0
93.5

91.5
90.0
95.0

93.0

92.5

91.5
00.0
92.5

93.5
94.5
91.0
92.5
92.0

93.0
94.0
94.5
00.0

96.5

94.0
00.0

94.5
93.0
92.0
94.5
374.0

R Echten

Man Jong
2ZW-562

Comb Bonder Adriaans

2RD-153

Comb Bonder Adriaans

Jan Vijfvinkel

Jorn Westerlaken

W Gooren

2RD-562
Vrouw Jong
2NV-755
2BW-442
Man Oud
1MA-812

Stal Pothof & v Eisden

J Valster
W Gooren

OMP-121
Man Jong
2RT-507
2MA-704

Stal Pothof & v Eisden 2MP-701
Stal Pothof & v Eisden 2MP-134

Vrouw Jong
J Valster 2RT-512
J Valster 2RT-901
K de Jong 2BV-611
Man Oud
Comb A&A Baas 1BC-806
J van Donselaar 1LN-708
G Meijer 0FN-609
Vrouw Oud
J van Donselaar 1LN-707
Man Jong
H Bouwmeester 2BF-304
Te koop 16,50
H Bouwmeester 2BF-707
H Bouwmeester 2BF-503
H Bouwmeester 2BF-815
Comb Bakker 2TW-541
Tonny. Vijfschaft 2GU-702
HJ Ekkelboom 27ZK-717
Te koop 27,50
Thd van Brenk 2DW-810
Comb A&A Baas 1172-6.2.77
G Meijer 2FN-403
J Damstra 2WB-901
J Damstra 2WB-603
Te koop 22,00
J Damstra 2WB-520
Vrouw Jong
H Bouwmeester 2BF-609
J Valster 2RT-516
Thd van Brenk 2DW-807
Thd van Brenk 2DW-617
Comb Kouwen 20V-340
Te koop 27,50
G Meijer 2FN-402
K de Jong 2BV-608
J Damstra 2WB-606
Comb Hoevelaken 2KN-416
Viertal
Joh Jipping 1BC-903 A10
Joh Jipping 2BC-805 J10
Joh Jipping 2BC-801 JO1
Joh Jipping 2BC-802 J0O1
Joh Jipping



90
91
92
93

*%k

Bruin
94

95
96

97
98

99

100
101
102

103

104

105

106

Blauw
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
Geel
118
119

120
121

122

F 95.0
F 95.0
ZG 94.5
ZG 93.5
Tot. 378.0
ZG 92.5
ZG 92.0
0] 00.0
O 00.0
ZG 92.0
ZG 92.5
F 95.5
G 91.0
ZG 94.5
ZG 94.0
ZG 92.5
O 00.0
ZG 93.5
Tot. 280.0
ZG 93.5
G 91.5
0] 00.0
ZG 94.0
ZG 93.0
G 91.5
O 00.0
ZG 94.0
ZG 92.5
ZG 93.0
ZG 93.5
Tot. 373.0
G 90.0
ZG 94.0
ZG 94.0
ABS

F 95.5

K Roskam 2PK-609 J10
K Roskam 2PK-294 J10
K Roskam 2PK-901 J10
K Roskam 2PK-295 J01
K Roskam

Man Oud
Comb Hoevelaken 1KN-429
Man Jong

Natasja Wiessenberg
27K-637

Natasja Wiessenberg
27ZK-927
TH van Meerendonk 2BW-705

2KN-805
Vrouw Jong
TH van Meerendonk 2BW-527
TH van Meerendonk 2BW-528
Comb Hoevelaken 2KN-701
Comb Hoevelaken 2KN-703
Viertal

Comb Hoevelaken

H Oude Elferink
2EL-218 J10
Te koop 22,00

H Oude Elferink

2EL-708 J10
H Oude Elferink
2EL-526 JO1
Te koop 22,00
H Oude Elferink
2EL-709 JO1
H Oude Elferink
Man Jong
Connie Oosterhof 2SP-805
Wesley Weinreder 2BQ-410
Wesley Weinreder 2EL-420
Vrouw Jong
Trudy Vijfschaft 2GU-407
Trudy Vijfschaft 2GU-406
Wesley Weinreder 2FS-706
Wesley Weinreder 2BQ-508
Viertal
Connie Oosterhof
1SP-901 A10
Connie Oosterhof
2SP-806 J10
Connie Oosterhof
2SP-670 JO1
Connie Oosterhof
2SP-903 J01
Connie Oosterhof
Man Oud
Joh Qualm OLH-702
Te koop 33,00
Joh Qualm 1LH-204
Te koop 33,00
Joh Qualm OLH-517
Joh Qualm OLH-306
Te koop 33,00
Joh Qualm 1LH-205

123 ZG
124 F
Oranje
125 ZG
126 O
127 G
128 O
129 Z2G
130 ZG
131 ZG
132 ZG
133 ZG
134 ZG
135 ZG
136 O
137 ZG
138 G
139 ZG
Chinchilla
140 F
141 F
142 F
143 ZG
144 ZG
145 F
146 F
147 ZG
148 G
149 ZG
150 F
151 F
152 F
153 F
154 F
155 ZG
156 G
157 ZG
158 ZG
159 ZG
160 ZG
161 ZG
162 ABS
163 ABS
164 ZG
165 O
166 F
167 ZG
168 G
169 O
170 ZG
171 ZG
Feh-kleur
172 F

93.0

95.0

94.0
00.0

91.5

00.0
92.5
94.5
93.0
92.5
92.0

93.5
93.5
00.0
94.5
91.0
93.0

96.0
95.5
96.5

93.0
93.0
95.0
95.0
93.5
91.5
94.0
95.0
95.5
96.5
95.5
95.5
93.0
91.5
93.0

93.5
93.5
92.5
94.5

92.0
00.0
95.5
94.0
89.5
00.0
92.5
93.5

97.0

Man Jong

Joh Qualm 2LH-404
Te koop 33,00

Joh Qualm 2LH-411
Te koop 33,00

Man Oud

JHC Lagerweij 1VE-621
Tineke Hoogland 1PA-536
Te koop 22,00

Vrouw Oud

Wesley Weinreder 1EV-901
Man Jong

JHC Lagerweij 2VE-718
H Brasser 25X-901
H Brasser 2HI-806
H Brasser 2HI-412
Tineke Hoogland 2PA-718
Wesley Weinreder 2EL-416
Vrouw Jong

JHC Lagerweij 2VE-814
JHC Lagerweij 2VE-815
H Brasser 2HI-808
H Brasser 2HI-805
Wesley Weinreder 2EL-723
Wesley Weinreder 2EL-724
Man Oud

Joh Jipping 1BC-611
Jan Koetsier 1WX-568
JHJ Kruidhof 1WX-482
Man Jong

M Kolkman 2BF-904
M Kolkman 2BF-901
M Kolkman 2BF-306
Gerjan Drost 2WX-615
Gerjan Drost 2WX-910
G Meijerink 2WX-873
G Meijerink 2PK-913
H Wiessenberg 2ZK-351
H Wiessenberg 2ZK-703
Jaco van Toledo 2FS-912
Jaco van Toledo 2FS-913
Jaco van Toledo 2FS-659
Jaco van Toledo 2FS-555
KJ Cats 2FS-809
KJ Cats 2FS-907
Vrouw Jong

Jan Koetsier 2WX-529
Jan Koetsier 2WX-527
Jan Koetsier 2WX-603
Gerjan Drost 2WX-804
Gerjan Drost 2WX-714
Gerjan Drost 2WX-805
JHJ Kruidhof 2WX-628
JHJ Kruidhof 2WX-812
G Meijerink 2PK-608
G Meijerink 2PK-644
G Meijerink 2PK-712
G Meijerink 2PK-914
H Wiessenberg 2ZK-451
H Wiessenberg 2ZK-701
Man Jong

W Gooren 2MA-702

Te koop 27,50



KLEURDWERG, TEKENING

Lotharinger, zwart

92.0
93.5

94.5
91.5
92.5
95.0
96.0
93.5
95.5

95.0

92.5
94.0

93.0

93.0
94.0

94.5

94.5
94.0
93.5
00.0

90.5
93.0

173 ZG
174 ZG
175 ZG
176 G
177 ZG
Witte van Hotét
178 F
179 F
180 ABS
181 ZG
182 F
183 F
Rus, zwart
184 ZG
185 ZG
186 ZG
187 ZG
188 ZG
189 ZG
190 ZG
191 ZG
192 ZG
193 0]
Rus, bruin
194 G
195 ZG
Rus, blauw
196 ZG

92.5

J Leijstra

Man Oud
ODF-754

Albert-Jan Hoogterp ODF-4116

J Leijstra
H Wittink

J Leijstra

Comb Kerssens

Vrouw Oud
0DF-494
Man Jong
20F-639
Vrouw Jong
2DF-637
Man Oud
1EX-630

Stal Pothof & v. Eisden TMP-811
Stal Pothof & v Eisden 1MP-107

Comb Kerssens

Man Jong
2EX-615

Stal Pothof & v Eisden 2MP-428

Comb Kerssens

Fokkerij de Driekleur
Fokkerij de Driekleur

Comb KoDe

Vrouw Jong
2EX-613
Man Oud
00Q-548
10Q-703
Vrouw Oud
0PD-705
Man Jong

Fokkerij de Driekleur 20Q-210

HJ Ekkelboom

R Echten

27ZW-538

Te koop 22,00

2ZW-312
Vrouw Jong

Fokkerij de Driekleur 20Q-703
Fokkerij de Driekleur 20Q-211

Comb KoDe
Comb KoDe

Comb KoDe
Comb KoDe

Comb KoDe

KLEURDWERG, VERZILVERD

Licht-zwart
197 F
Midden-zwart
198 ZG
199 F
200 G
201 F
202 ZG
203 ZG
204 ZG
205 F
206 F
207 ZG
208 ZG

95.0

94.5
95.5
91.5
95.5

93.5
94.0
94.0
95.0

96.0
93.0
93.5

E van Leeuwen

Bert Cuijpers
M Kok
M Kok
M Kok

Bert Cuijpers
Bert Cuijpers
Bert Cuijpers
M Kok

M Kolkman
M Kok
M Kok

2PD-505
2PD-423
Vrouw Jong
2PD-501
2PD-805
Man Jong
2PD-419

Man Jong
2RD-834
Man Oud
15Q-401

8IP-712
11P-518
11P-725

Man Jong
25Q-401
25Q-501
2SQ-530

11P-705
Vrouw Jong
2BF-422
2IP-537
2IP-816

KLEURDWERG, PATROON

Madagascar
209 ZG
210 ZG
211 F
212 ZG
Isabella

213 =
214 ZG

93.0 H Oude Elferink

93.5

96.5

94.5

95.0

92.0

EG van Dam
W Gooren

EG van Dam
EG van Dam

EG van Dam

EUROPAISCHER KLASSE

FARBENZWERGE-ABZEICHEN

Beige
215 SG
216 SG

94.5
94.5

EG van Dam
EG van Dam

NEDERLANDSE KLASSE

KLEURDWERG, PATROON

Donkersepia marter

217 G 90.5
Middensepia marter
218 ZG 93.5
219  ZG 92.5
220 ABS

221 F 95.5
222 ZG 94.0
223 ZG 93.5
224 F 95.0
225 ZG 93.5
226 F 95.0
227 ZG 93.0
Middenblauw marter
228 ZG 94.5
229 ZG 94.0
230 F 95.5
231 G 91.5
232 G 89.0
233 ZG 93.5
234 F 95.0
235 ABS

236 ZG 93.5
237 G 91.5
238 ZG 92.0
239 F 95.0

HJ Seesink

M van Onna
HA van Hagen
JHC Lagerweij

HJ Seesink
HW Damkot

Jesse Buitenhuis

HA van Hagen

J Valster
J Valster
HJ Seesink

CM Ammerlaan

M Kok

H Sanders
A Bleeker
A Bleeker
H Gubbels

H Sanders
H Sanders

M van Onna

M Kolkman

CM Ammerlaan
Comb Kelderman

Man Oud
8MA-510

Te koop 22,00
1RO-709
Man Jong
2MA-511
Vrouw Jong
2R0O-851
Man Jong
2R0O-854
Vrouw Jong
2R0O-652

0,1 Jung
2R0-759
2R0-855

Man Jong
2DX-616

Te koop 22,00
Man Oud
1AK-810

Te koop 27,50
1SF-638
Man Jong
2VE-717
2DX-901
2WT-755
2PA-818
2SF-711
Vrouw Jong
2RT-514
2RT-805
2DX-619
Man Oud
7NH-314
0IP-601
0AU-437
0SP-827
1SP-710
8MD-513
Vrouw Oud
9AU-537
1AU-610
Man Jong
2SB-725

Te koop 27,50
2BF-509
2HU-604
2DT-621



240 G 89.5
241 G 89.0
242 G 89.0
243 ZG 94.0
244 G 91.5
245 F 96.5
246 F 95.0
247 ZG 94.0
248 ABS

249 ZG 92.0
250 F 96.5
251 ZG 93.5
Middengeel marter
252 O 00.0
253 ZG 93.0
254 G 91.0
255 G 91.0
256 O 00.0
257 O 00.0
258 F 96.0
259 @) 00.0
260 F 95.5
261 ZG 93.5
262 F 95.0
263 ZG 93.0
o Tot. 377.0
264 ZG 93.0
265 ZG 93.0
266 ZG 93.5
267 ZG 93.5
bl Tot. 373.0
Zilvervos, zwart
268 ABS

269 F 95.5
270 ZG 94.5
271 u 98.5
272 ZG 94.0
273 F 95.5
274 G 91.5
275 F 96.5
276 ZG 93.0
277 ZG 93.0
278 ZG 92.5
279 ZG 93.5
280 G 91.0
281 F 96.0
282 G 91.5
283 ABS

Albert-Jan Hoogterp

2DF-393

Albert-Jan Hoogterp  2LU-421
Albert-Jan Hoogterp  2DF-836
H Gubbels 2VM-562
H Gubbels 2VM-629
Comb P en JP van Lune
2LU-622
Vrouw Jong
CM Ammerlaan 2HU-708
M Kok 2IP-702
H Sanders 2AU-605
A Bleeker 2SP-705
Comb P en JP van Lune
2LU-717
Comb P'en JP van Lune
2LU-807
Man Oud
J Damstra 9SP-551
Te koop 27,50
Man Jong
Mvan Onna 2SB-583
Te koop 27,50
M van Onna 2SB-345
J Damstra 2WB-904
J Damstra 2WB-903
Te koop 33,00
J Damstra 2WB-902
Vrouw Jong
M van Onna 2SB-579
J Valster 2RT-608
Viertal
Jelle Terpstra 1DF-754 A10
Jelle Terpstra 2DF-553 J10
Jelle Terpstra 2DF-531 JO1
Jelle Terpstra 2DF-788 JO1
Jelle Terpstra
Jelle Terpstra ODF-422 A10
Jelle Terpstra 2DF-644 J10
Te koop 44,00
Jelle Terpstra 2DF-782 JO1
Jelle Terpstra 2DF-784 JO1
Jelle Terpstra
Man Oud
J Slotboom 0PS-802
Jaco van Toledo 1FS-804
Peter Gutteling 1ML-719
Man Jong
J Slotboom 2PS-432
J Slotboom 2PS-311
J Slotboom 2PS-434
Comb Bakker 2TW-715
Te koop 16,50
Comb Bakker 2TW-543
M Brasser 2HI-517
ThdJ van Brenk 2DW-904
ThdJ van Brenk 2DW-701
Jaco van Toledo 2FS-909
J Veldman 2DT-335
J Veldman 2DT-334
Peter Gutteling 2ML-529
A Oosterdijk 27ZK-528

284 G 91.5 A Oosterdijk 2ZK-527
285 ZG 94.5 A Oosterdijk 2ZK-707
286 ZG 92.5 A Oosterdijk 27ZK-346
287 G 91.0 A Oosterdijk 27ZK-444
Vrouw Jong
288 F 95.0 J Slotboom 2PS-435
289 G 90.5 ThdJ van Brenk 2DW-621
290 F 96.0 Jaco van Toledo 2FS-653
291 ZG 94.0 Comb P en JP van Lune
2L.U-809
292 G 90.5 Peter Gutteling 2ML-432
293 G 91.5 Peter Gutteling 2ML-528
294 (0] 00.0 Peter Gutteling 2ML-527
295 ABS Hilja de Jong 2HW-625
296 ZG 94.5 -Hilja de Jong 2HW-806
Te koop 22,00
297 F 95.0 "Hilja'de Jong 2HW-623
Zv, Donkersepia marter Man Oud
298 F 95.5 HJ Seesink 8DX-537
299 ZG 92.0 HJ Seesink 9SP-713
300 ZG 94.0 HJ Seesink 0DX-447
301 G 89.5 JE Wolters 1XA-546
Man Jong
302 ZG 92.0 HJ Seesink 2DX-902
2v, Middensepia marter Man Jong
303 ZG 92.0 Jesse Buitenhuis 2PA-817
Otter, zwart Man Oud
304 O 00.0 Gijs Hakemulder 1TL-249
305 ZG 93.5 Jvan Donselaar OLN-402
306 F 96.0 Comb P en JP van Lune
OLU-511
Man Jong
307 ZG 93.5 Gijs Hakemulder 2TL-653
308 ZG 94.5 Comb Bakker 2TW-612
309 F 96.0 Comb Bakker 2TW-717
310 ZG 94.0 Comb Bakker 2TW-801
311 G 93.5 J Veldman 2DT-704
312 ZG 94.5 J Veldman 2DT-521
313 O 00.0 J Veldman 2BW-802
314 F 95.5 Comb P en JP van Lune
2LU-810
Vrouw Jong
315 F 95.5 Comb P en JP van Lune
2L.U-808
Otter, bruin Vrouw Oud
316 ZG 92.5 JE Wolters 1XA-502
Tanpatroon, zwart Man Oud
317 ZG 93.0 Sietse Venema 1ZF-101
Vrouw Oud
318 ZG 94.0 Sietse Venema 1ZF-805
Man Jong
319 ZG 92.5 Eltine Bosma 2SP-316
320 G 91.0 Eltine Bosma 2SP-702
321 ZG 93.5 Herman Oldenhof 270-802
322 ZG 92.5 MH van den Brink 2PV-701
323 F 95.5 PJT Oude Groothuis 2HL-904
324 ZG 93.0 PJT Oude Groothuis 2HL-909
Vrouw Jong
325 ZG 92.0 JG van den Berg 2VE-804
326 ZG 92.0 Eltine Bosma 2SP-544
327 ZG 93.0 JP Bakker 2DW-703
Te koop 27,50
328 O 00.0 Herman Oldenhof T19-4245



329 ZG 94.0
330 ZG 94.5
331 O 00.0
332 O 00.0
Tanpatroon, bruin

383 O 00.0
334 G 91.5
Tanpatroon, blauw
33 G 91.5

POOL ROODOOG

336 F 95.0
337 u 98.0
338 ABS

339 F 95.5
340 F 96.0
341 ZG 93.5
342 ZG 92.5
343 O 00.0
344  ZG 94.5
345 ZG 93.5
346 F 95.5
347  ZG 92.5
348 ZG 94.5
349  ABS

350 ABS

351 ZG 92.5
352 F 95.0
353 G 91.0
354 ZG 93.0
355  ABS

356 ZG 93.5
357 ZG 92.5
358 F 95.0
359 ZG 94.0
360 F 96.0
361 F 95.5
362 ZG 93.5
363 ZG 94.5
364 O 00.0
365 ZG 93.0
366 F 95.0
367 ZG 93.5
368 G 90.5
369 G 89.0
370 ABS

371 ZG 94.0
372  ABS

373 ABS

374  ABS

375 ABS

376 ZG 93.5
377 ZG 92.5
378 ZG 94.0
379 ZG 94.0

Herman Oldenhof 2720-613
MH van den Brink 2PV-801
PJT Oude Groothuis 2HL-717
PJT Oude Groothuis 2HL-907
Man Jong

JP Bakker 2DW-405
Vrouw Jong

PJT Oude Groothuis 2HL-925
Vrouw Jong

Eltine Bosma 2SP-662
Man Oud

A Huizer 1Al-453
A Huizer 1Al-734
H Derks 1MM-504
J Belder 1LK-716
Jan Snijder 9DH-102
R Echten 1ZW-351
Harrald Top 70Q-230
Harrald Top 10Q-621
Comb Kouwen 10V-632
G Meijer 1FN-810
Klaas Brouwer 1WI-418
Vrouw Oud

T Naberhuis 1VL-415
T Naberhuis 0TW-529
H Derks 1MM-905
Jan Snijder 1DH-219
Jan Snijder 0DH-625
Comb Kouwen 90V-381
Christiaan Vijfschaft 0GU-704
Man Jong

A Huizer 2AI-610
A Huizer 2Al-424
Gerard Bakker 2TW-718
Gerard Bakker 2TW-546

Edward Dingemanse 2ML-450
Te koop 22,00

Edward Dingemanse 2ML-622
Edward Dingemanse 2ML-623
Edward Dingemanse 2ML-542
M Brasser 2HI-606
Fokkerij de Driekleur 20Q-902
Fokkerij de Driekleur 20Q-903
Fokkerij de Driekleur 20Q-411
Fokkerij de Driekleur 20Q-412
Fokkerij de Driekleur 20Q-102
T Naberhuis 2TW-608
T Naberhuis 2TW-550
H Derks 2MM-701

Te koop 33,00
Comb Kelderman 2IP-429
Saskia Meinders 20E-906
Saskia Meinders 20E-905
Saskia Meinders 20E-908
Saskia Meinders 20E-108
J Belder 2SP-220
J Belder 2LK-427
J Belder 2LK-701
J Belder 2LK-705

380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394

ABS
G
ZG
F
ZG
G
F

F
ZG
0
F
ZG
ZG
F
ZG

91.0
93.0
956.5
94.5
91.0
95.5
95.0
93.0
00.0
96.5
94.0
92.5
95.0
93.5

EUROPAISCHER KLASSE

HERMELIN

Weiss, Rotaugig

395

G

92.0

POOL ROODOOG

396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411

412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423

*kk

ZG
ABS
ABS
ABS
ZG
ZG

ZG

ZG
ZG

ABS

95.5
96.0
91.5
92.0

94.5
94.5
89.5
91.5
94.5
95.0
92.0
93.0
95.0

92.5

94.5
95.5
282.5
94.5
96.5
97.0
97.0
385.0
97.0
95.0
97.0
96.5
385.5

NEDERLANDSE KLASSE

Comb A&A Baas 2BC-911
H Ridderbos 2ML-507
H Ridderbos 2ML-508
F Lansink 2NP-202
F Lansink 2NP-620
F Lansink 2NP-623
R Echten 27ZW-323
G Meijer 2FN-507
Christiaan Vijfschaft 1J96-6243
HW Damkot 2WT-466
Klaas Brouwer 2WI-313
Klaas Brouwer 2WI-506
GJ Westerveld 2MH-441
GJ Sijbring 2VG-620
GJ Sijbring 2VG-817
1,0 Jung
GJ Sijbring 2VG-543
Vrouw Jong
A Huizer 2AI1-521
A Huizer 2A1-608
T Naberhuis 2TW-549
H Derks 2MM-706
Comb Kelderman 2IP-551
Saskia Meinders 20E-703
Saskia Meinders 20E-909
J Belder 2LK-532
H Ridderbos 2ML-534
H Ridderbos 2ML-523
Harrald Top 20Q-533
Comb Kouwen 20V-668
Comb Kouwen 20V-670
Klaas Brouwer 2WI-717
Klaas Brouwer 2WI-505
GJ Sijbring 2VG-722
Viertal
Joh Jipping 0BC-633 A10
Joh Jipping 2BC-611 J10
Joh Jipping 2BC-906 JO1
Joh Jipping 2BC-908 J0O1
Joh Jipping
Comb Kelderman O0IP-619 A10
Comb Kelderman O0IP-415 A10
Comb Kelderman 1IP-456 A01
Comb Kelderman 2IP-549 J01
Comb Kelderman
Comb Kelderman 1IP-608 A10
Comb Kelderman 8HL-601 A10
Comb Kelderman 2IP-546 JO1
Comb Kelderman 2IP-552 JO1

Comb Kelderman



424
425
426
427
428
429
430
431
432
433

434
435
436
437

438

439

440
441
442
443
444
445
446
447

*kk

POOL BLAUWOOG

448
449
450
451
452
453
454
455

456

457
458
459
460
461
462
463

464
465
466
467
468

F 96.5
F 95.0
ZG 94.5

u 98.0
Tot. 384.0
ZG 92.5
ZG 92.5

F 95.5
F 96.5
Tot. 377.0
ZG 94.5
F 95.0
F 95.5
F 96.0
Tot. 381.0
ZG 94.5
F 96.0
ZG 94.0
F 95.5
Tot. 380.0
F 96.5
ZG 93.5

F 95.5
F 95.5
Tot. 380.0
ZG 93.5
ZG 93.5
ZG 92.5
F 95.0
Tot. 3745

ZG 94.5
u 98.0
F 96.0
ABS

ZG 94.5

G 90.0
F 95.5
F 96.0
0] 00.0
ZG 92.5
F 95.0
0] 00.0
ZG 93.5
G 90.0
ZG 94.5
ZG 94.5
F 95.5
ZG 94.0
F 96.0
ZG 92.0
ZG 92.0

Leo van Bochoven9TL-709 A10
Leo van Bochoven1TL-285 AO1
Leo van Bochoven 2TL-814 J10
Leo van Bochoven 2TL-426 JO1
Leo van Bochoven
Leo van Bochoven1TL-330 A10
Leo van Bochoven1TL-613 AO1
Leo van Bochoven 2TL-423 J10
Leo van Bochoven 2TL-422 JO1
Leo van Bochoven
Leo van Bochoven1TL-612 A10
Leo van Bochoven 2TL-813 J10
Te koop 33,00
Leo van Bochoven 2TL-530 JO1
Leo van Bochoven 2TL-701 JO1
Leo van Bochoven
Leo van Bochoven 2TL-425 JO1
Leo van Bochoven 2TL-807 JO1
Te koop 33,00
Leo van Bochoven 2TL-810 JO1
Te koop 33,00
Leo van Bochoven 2TL-811 JO1
Te koop 33,00
Leo van Bochoven

Comb Kouwen 20V-342 J10
Comb Kouwen 20V-552 J10
Comb Kouwen 20V-710 J10
Comb Kouwen 20V-553 J10
Comb Kouwen
GJ Sijbring 2VG-821 J10
GJ Sijbring 2VG-715J10
GJ Sijbring 2VG-904 JO1
GJ Sijbring 2VG-629 J10
GJ Sijbring
Man Oud
J Valster 1RT-610
MHGJ Janssen 1HH-106
Jan Snijder 1DH-511
Jan Snijder 1DH-613
Comb Kouwen 1DV-450
Comb Picolijntjes 1DH-641
Comb Hoevelaken 1KN-419
Comb Hoevelaken 1KN-623
Vrouw Oud
Jan Snijder 1DH-303
Man Jong
J Valster 2RT-609
J Valster 2RT-517
MHGJ Janssen 2HH-504
MHGJ Janssen 2HH-701
MHGJ Janssen 2HH-706
MHGJ Janssen 2HH-606
Ben Makker 2HL-612
Te koop 22,00
M Eijkelenboom 2TL-547
M Eijkelenboom 2TL-704
CA van Amerongen  2BC-537
CA van Amerongen  2ZV-102
CA van Amerongen  2ZV-503

469 F

470 F
471 ZG
472 ZG
473 G
474 F
475 G
476  ZG
477 F
478 F
479 F
480 V
481  ZG
482  ZG
483 F
484 G
485  ZG
486 F
487  F
488  ZG
489  ZG
490 ZG
491 ZG
492  ZG
493  ZG
494 G
495 O
496 O
497  ZG
498 F
499 F
500 F
501 F
 Tot,

95.5
95.5
93.5
92.0

91.5

95.0

90.5

94.5

95.5
95.0
96.0
87.5
93.5
94.5
97.0

91.5
94.5
95.5
96.0
93.5
93.5
93.5
92.0
94.0
92.5
91.5

00.0
00.0
94.5

95.0
97.0
95.0
97.0
384.0

CA van Amerongen  2ZV-802
Comb Kouwen 2DV-491
Christiaan Vijfschaft W55-5211
Comb Bonder Adriaans

2RD-151

Comb Bonder Adriaans
2RD-444

Comb Bonder Adriaans
2RD-701

Comb Bonder Adriaans
2RD-653

Comb Bonder Adriaans
2RD-106
Te koop 24,75
Comb Martens 2DP-401
Comb Martens 2DP-408
Comb Martens 2DP-606
Comb Picolijntjes 2VR-810
GJ Westerveld 2MH-228
Teun Dingemanse 20V-231
Comb Hoevelaken 2KN-618
Vrouw Jong
J Valster 2RT-513
MHGJ Janssen 2HH-713
MHGJ Janssen 2HH-408
MHGJ Janssen 2HH-611
I[Jpe Kroodsma 2DF-789
M Eijkelenboom 2TL-539
M Eijkelenboom 2TL-543
Jan Snijder 2DH-528
Comb Kouwen 2DV-549
Christiaan Vijfschaft 2DH-808

Comb Bonder Adriaans

EUROPAISCHER KLASSE

POLISH, EINFARBIG

Hasengrau
502 G
503 SG
504 G
505 SG
o Tot.
Wildgrau
506 B

92.0
94.0
92.0
94.0
372.0

91.5

2RD-916

Te koop 22,00

Comb: Picolijntjes 2VR-904

Comb Picolijntjes 2VR-903

Comb Picolijntjes 2VR-631

Viertal

MHGJ Janssen O0HH-614 A10

MHGJ Janssen 1HH-530 A01

MHGJ Janssen 2HH-506 J10

MHGJ Janssen  2HH-547 JO1
MHGJ Janssen

Zuchtgruppe

C de Weerd 2EW-608 J10

C de Weerd 2EW-606 JO1

C de Weerd 2EW-435 JO1

C de Weerd 2EW-513 JO1

C de Weerd
1,0 Jung
C de Weerd 2EW-604

Te koop 33,00



Schwarz

507 HV 96.5 Leo Vervecken
508 SG 93.0 LD Wormgoor
509 SG 95.5 Leo Vervecken
510 NB 89.5 LD Wormgoor
511 B 91.5 Leo Vervecken
Havannafarbig

512 SG 93.5 Comb Bosch
Blau

513 SG 94.5 C de Weerd
514 B 91.0 C de Weerd
Fehfarbig

515 B 91.5 C de Weerd

POLISH, ZEICHNUNG

Russenfbg schwarz/weiss

516 SG 94.5 R Buitenhuis
517 NB 00.0. Jan Vos
518 SG 95.0 R Buitenhuis
519 SG 94.0 R Buitenhuis
520 SG 94.5 Jan Vos

POLISH, ABZEICHEN

Marderfbg dunkelbraun

521 SG 95.0 Leo Vervecken
522 SG 96.0 Leo Vervecken
Marderfarbig blau

523 B 91.5 R Buitenhuis
524 SG 96.0 R Buitenhuis

Weissgrannen, Schwarz

525 B 91.0 Thd van Brenk
528 SG 94.5 Thd van Brenk
Weissgr D braunmarder

529 SG 93.0 Jesse Buitenhuis
530 SG 95.0 Jesse Buitenhuis
Otter, Schwarz

531 G 92.0 Jesse Buitenhuis
POLISH, WEISS

Weiss, Rotaugig

532 SG 95.0 RH Meijer

533 Vv 97.0 Leo Vervecken
534 SG 95.0 Leo Vervecken
535 SG 94.5 Comb Bosch
536 SG 95.5 Leo Vervecken

1,0 Alt
11008
1,0 Jung
2DH-701
211917
0,1 Jung
2DH-703
26473
1,0 Jung
2ZK-138
1,0 Jung
2EW-515
0,1 Jung
2EW-433
1,0 Jung
2EW-432
Te koop 33,00

1,0 Alt
1PA-317
0RO-540
1,0 Jung
2PA-540
0,1 Jung
2PA-454
2KV-432

1,0 Jung
211912
0,1 Jung
26566
1,0 Jung
2PA-429
2PA-438
1,0 Alt
1DW-606
Te koop 36,25
0,1 Jung
2DW-619
1,0 Jung
2PA-418
0,1 Jung
2PA-417
1,0 Alt
OPA-316

1,0 Alt
9R0-404
8302
84123
0,1 Alt
0ZK-450
11007

94.0
94.5
95.0
93.0
89.0
94.5
94.5
96.0
95.5
97.0
94.5
95.5
96.5
383.5
94.0
93.0
94.0

96.5
377.5

96.5
95.0
94.5
96.0
95.5

00.0
96.5

91.5

98.5

96.0
90.5

90.5

94.5

96.0

94.5

97.0

537 SG
538 SG
539 SG
540 SG
541 NB
542 SG
543 SG
544 SG
545 SG
546 \Y
547 SG
548 SG
549 HV
. Tot.
550 SG
551 SG
552 SG
553 HV
i Tot.
HERMELIN
Weiss, Rotaugig
554 HV
555 SG
556 SG
557 SG
558 SG
559 NB
560 HV
561 B
562 \Y
563 SG
564 B
565 B
566 SG
567 SG
568 SG
569 \Y
570 B

91.5

1,0 Jung

Comb Bosch 2ZK-509

Te koop 19,25

RH Meijer 2R0-252

LD Wormgoor 2DH-809

LD Wormgoor 2DH-810

0,1 Jung

Comb Bosch 2ZK-513

Te koop 19,25

Comb Bosch 2ZK-514

Te koop 19,25

Comb Bosch 2ZK-515

Te koop 19,25

Comb Bosch 2ZK-619

Te koop 19,25

Christiaan Vijfschaft ~ 201-530

Zuchtgruppe

RH-Meijer 1R0O-604 A10

RH Meijer 2R0-474 J10

RH Meijer 2R0O-363 J10

RH Meijer 2R0-667 JO1

RH Meijer

LD Wormgoor 0DH-438 A01

LD Wormgoor.  2040-512 AO1

Te koop 27,50

LD Wormgoor 2DH-604 J10

LD Wormgoor 2DH-605 JO1
LD Wormgoor

1,0 Alt

Anja Rose D98-6119

Te koop 44,00

Klaus Heinemann W53-312

Klaus Heinemann W53-313

Klaus Heinemann W53-318

Walter Schlemermeyer

HB23-0011

ZGM Haarde HB23-5.1.53
Freddy Poels 14759
Te koop 27,50

Freddy Poels 2110
Te koop 27,50

Freddy Poels 0904
1,0 Jung

Gerard Bakker 2TW-545
Anja Rose R399-6212
Te koop 33,00

Anja Rose R399-7215
Te koop 33,00

Anja Rose K15-5225
Te koop 22,00

Klaus Heinemann W53-321
Te koop 33,00

Klaus Heinemann W53-323
Te koop 33,00

Reinhold Kortstegge W724-428

Te koop 33,00

Reinhold Kortstegge W724-222

Te koop 33,00



95.0

97.0
96.5

95.0
96.0
96.5
95.0
96.0

95.0

95.5

93.0
95.5
94.5

95.5
96.0
95.5

95.0
95.0

95.0
95.0
92.5
94.5
97.0
97.0
96.0
95.5
96.5
94.5
96.0
96.0
93.5
94.5

94.5

571 SG
572V
573 HV
574  SG
575 SG
576  HV
577 SG
578 SG
579 SG
580 ABS
581 ABS
Weiss, Blauaugig
582 SG
583 SG
584  SG
585  SG
586  SG
587 SG
588 SG
589 SG
590 SG
591 ABS
592  SG
593 SG
594 G
595  SG
596 V
597 V
598 SG
599 SG
600 HV
601 SG
602 SG
603 SG
604 SG
605 SG
606 SG
607 B

91.5

Walter Schlemermeyer
HB23-6211

Hartmut Henschen F158-2313

Hartmut Henschen F158-4220

Te koop 44,00

ZGM Haarde HB17-6253
ZGM Haarde HB17-122
Freddy Poels 2619
Te koop 27,50

Freddy Poels 28580
Te koop 27,50

Freddy Poels 2616
Te koop 27,50

Freddy Poels 2612
0,1 Jung

Anja Rose R399-6213
Te koop 44,00

Saskia Meinders 20E-904
1,0 Alt

Ben Makker OHL-610
Te koop 22,00

[Jpe Kroodsma 1FW-627
IJpe Kroodsma 1GZ-614
I[Jpe Kroodsma 1HH-524
Te koop 27,50

AH Buitenhuis W100-116

CA van Amerongen
CA van Amerongen

1ZV-606
0ZV-509

Hartmut Henschen G2104-3138

Comb Picolijntjes 1VR-589
Comb Hoevelaken 1KN-511
1,0 Jung
M Brasser 2HI-403
Ben Makker 2HL-513
Te koop 22,00
Ben Makker 2HL-511
Te koop 22,00

Bernhard Wessendorf
W293-4220

Bernhard Wessendorf
W293-5233

Bernhard Wessendorf
W293-1210

Bernhard Wessendorf
W293-3125
AH Buitenhuis W113-429
AH Buitenhuis W113-5217
AH Buitenhuis W113-6217
ZGM Haarde HB28-4.2.20
ZGM Haarde HB28-2.2.6
Comb Hoevelaken 2KN-202
Te koop 33,00
Lars Schluter HB22-6241
Te koop 33,00
Lars Schluter HB22-6230
Te koop 33,00
Lars Schluter HB22-6231

Te koop 33,00

608 SG
609 SG
610 G

611 SG
612 HV

96.0

956.5

92.0

96.0

96.5

Lars Schluter HBJ22-5262
Te koop 38,50

Lars Schluter HB22-6232
Te koop 38,50

Lars Schluter HBJ22-424
Te koop 38,50

0,1 Jung

IJpe Kroodsma 2DT-542

Te koop 22,00

Hartmut Henschen
F158-9217
Te koop 55,00

FARBENZWERGE-EINFARBIG

Hasengrau
613 SG
614 SG

94.5

94.5

NEDERLANDSE KLASSE

KLEURDWERG, KLEUR

Konijngrijs
615

616 ZG
617 F
618 ZG

00.0

92.5
96.0

93.5

EUROPAISCHER KLASSE

FARBENZWERGE-EINFARBIG

Eisengrau
619 HV
620 SG
621 NB
622 SG
623 SG
624 SG
625 ABS
Perlifehfarbig
626 SG
627 ABS
628 SG
629 SG

96.5

95.0

00.0

95.5

95.0

95.0

94.5

94.0

95.0

0,1 Jung

Rens Bakker 2DW-406
Te koop 38,50

Rens Bakker 2PA-712
Man Oud

R Schraa 1SP-474
Man Jong

R Schraa 2SP-660
R Schraa 2SP-901
Vrouw Jong

R Schraa 2SP-902
1,0 Alt

Tonny Vijfschaft 9GU-901
1,0 Jung

Theo Ahler W165-221
Te koop 22,00

Theo Ahler W165-227
Te koop 22,00

Theo Ahler W165-329
Te koop 22,00

Theo Ahler W165-5212
Te koop 33,00

Gerd Husmann R399-9.2.10
Te koop 55,00

0,1 Jung

Tonny Vijfschaft 2GU-509
1,0 Alt

Stal Pothof & v Eisden 1MP-446
Stal Pothof & v Eisden 1MP-810

1,0 Jung

Theodor Upgang W165-426
Te koop 27,50

Theodor Upgang W165-427

Te koop 27,50



630 SG

94.5

631 HV 96.5
632 \Y 97.0
633 NB 00.0
634 SG 93.5
Schwarz

635 ABS

636 SG 94.5
637 SG 95.0
638 ABS

639 SG 96.0
640 HV 96.5
641 SG 96.0
642 SG 94.5
643 SG 96.0
644  ABS
Havannafarbig

645 SG 95.5
646 SG 93.0
647 SG 94.5
648 SG 95.5
649 SG 94.0
650 SG 95.5
Blau

651 NB 00.0
652 SG 94.0
Orange

653 NB 00.0
654 SG 93.5
655 SG 93.5
656 SG 94.0
657 SG 94.0
658 SG 93.0
o Tot. 3745

W165-8211
Te koop 27,50
W165-8213
Te koop 27,50
W165-8214
Te koop 27,50
0,1 Jung

Stal Pothof & v Eisden 2MP-704
Te koop 22,00

Stal Pothof & v Eisden 2MP-705
Te koop 22,00

Theodor Upgang
Theodor Upgang

Theodor Upgang

1,0 Alt

H Bouwmeester 1BF-601
Te koop 16,50

J Valster O0RT-414
J Valster 1RT-414
K Roskam 0CD-601
1,0 Jung

Thomas Pape W53-221
Thomas Pape W53-6230
Te koop 33,00

Thomas Pape W53-6232
Te koop 33,00

Thomas Pape W53-6233
Te koop 22,00

Comb A&A Baas 1172-2.2.12
0,1 Jung

H Bouwmeester 2BF-813
Te koop 16,50

1,0 Alt

Joh Jipping 1101.6.1.32
Te koop 27,50

1,0 Jung

TH van Meerendonk 2BW-623

Reinhold KortsteggeW724-8220

Te koop 33,00
Reinhold Kortstegge W724-428
Te koop 33,00
0,1 Jung
A de Bruin 2MZ-433
A de Bruin 2MZ-584
1,0 Alt
Connie Oosterhof 1SP-729
1,0 Jung
Theodor Upgang W165-523
Te koop 27,50
1,0 Jung
Tineke Hoogland 2PA-619
Te koop 22,00
0,1 Jung
C de Weerd 2EW-601
Zuchtgruppe
C de Weerd 1EW-902 A01
C de Weerd 1EW-516 AO1
C de Weerd 1EW-701 AO1
C de Weerd 2EW-902 J10
Te koop 49,50

C de Weerd

Rot 1,0 Jung
659 SG 93.0 Gerd Husmann R399-8250
660 SG 96.0 Gerd Husmann R399-8246
661 SG 95.5 Gerd Husmann R399-6241
662 NB 00.0 Reinhard Decker WJ165-421
Te koop 22,00
Chinfarbig 1,0 Alt
663 SG 93.5 M Kolkman 1BF-807
664 SG 93.5 N v Steenbergen 1KV-571
665 ABS JHJ Kruidhof 0WX-4106
666 SG 96.0 G Meijerink 1PK-262
1,0 Jung
667 ABS Gerjan Drost 2WX-424
668 SG 93.5- Gerjan Drost 2WX-302
669 SG 96.0 ‘Wilfried Neitzel W53-425
670 SG 94.0 Wilfried Neitzel W53-426
671 SG 93.0 ‘Wilfried Neitzel W53-5213
672 SG 95.5 Stal Pothof & v Eisden 2MP-109
0,1 Jung
673 SG 95.5 Gerjan Drost 2WX-714
674 NB 00.0 Stal Pothof & v Eisden 2MP-212
Schwarzgrannenfarbig 1,0 Jung
675 SG 96.0 Reinhard Decker W165-3210
Te koop 22,00
676 SG 93.5 Reinhard Decker W165-4214
Te koop 22,00
677 SG 94.0 Reinhard Decker W165-5217
Te koop 22,00
Fehfarbig 1,0 Jung
678 SG 94.5 Jan Vijfvinkel 2NV-655
Te koop 22,00
Zuchtgruppe
679 SG 95.5 Jan Vijfvinkel 2NV-567 J10
Te koop 22,00
680 Vv 97.5 Jan Vijfvinkel 2NV-568 J10
681 SG 96.0 Jan Vijfvinkel 2NV-374 J10
682 SG 94.5 Jan Vijfvinkel 2NV-756 JO1
2% Tot. 383.5 Jan Vijfvinkel
FARBENZWERGE-ABZEICHEN
Thuringerfarbig 1,0 Jung
683 SG 94.0 JG van den Berg 2VE-147
684 SG 94.0 Rainer Breker W53-5223
Te koop 33,00
685 B 91.5 Rainer Breker W53-5225
Te koop 33,00
686 SG 93.5 Rainer Breker W53-5224
Te koop 33,00
Luxfarbig 1,0 Jung
687 SG 93.5 Horst Fahrenholz Z2297-623
688 SG 94.5 Horst Fahrenholz F322-693
689 SG 95.0 Theo Ahler W165-725
Te koop 22,00
Marderfbg dunkelbraun 1,0 Jung
690 G 92.0 Rainer Breker W53-428
Marderfarbig braun 1,0 Jung
691 NB 00.0 Rainer Breker W53-426

Te koop 33,00



Marderfarbig blau 1,0 Alt
692 NB 00.0 Gijs Hakemulder 1HU-513
693 SG 96.0 CM Ammerlaan 1HU-356
0,1 Alt
694 SG 96.0 A Bleeker 0SP-829
1,0 Jung
695 SG 94.5 Heinz Timmermann W53-324
Te koop 38,50
696 SG 96.0 Heinz Timmermann W53-6213
Te koop 38,50
697 NB 00.0 Hartmut Henschen  F158-321
Te koop. 66,00
0,1 Jung
698 SG 95.0 Heinz Timmermann_  W53-527
Te koop 38,50
699 SG 96.0 Heinz Timmermann W53-6214
Te koop 38,50

700 SG 94.0 Comb P en JP van Lune
2L U-503

701 SG 95.0 Comb P en JP van Lune
2LU-704
Zuchtgruppe
702 SG 94.0 Gijs Hakemulder 0TL-618 A10
703 SG 98.5 Gijs Hakemulder 2TL-710J10
704 SG 94.0 Gijs Hakemulder - 2TL-612 JO1
705 SG 93.0 Gijs Hakemulder 2TL-613 JO1

e Tot. 374.5 Gijs Hakemulder

Siamesenfarbig blau 1,0 Jung
706 Vv 97.5 Hartmut Henschen F158-4211
Weissgrannen, Schwarz 1,0 Alt
707 HV 96.5 Thd van Brenk 1DW-604
Te koop 36,25
708 SG 94.5 Peter Gutteling OML-515
708A SG 96.0 P de Jong 1144-301
708B SG 94.0 P de Jong 8PS-802
1,0 Jung
709 SG 95.0 Tore K Oftedal 2259-256
Weissgrannen, Havanna 1,0 Jung
710 SG 95.5 Peter Arndt R409-6.2.8
0,1 Jung
711 ABS Peter Arndt R409-3.2.2
Otter, Schwarz 1,0 Alt
712 SG 94.5 Gijs Hakemulder 9TL-279
713 SG 95.5 Jorn Westerlaken 1FS-106

714 Vv 97.0 Comb P en JP van Lune
9LU-407
1,0 Jung
715 SG 95.0 A de Bruin 2MZ-808
716 B 91.5 Tore K Oftedal 2259-101
717 ABS Tore K Oftedal 2259-240
718 B 91.5 Tore K Oftedal 2259-241
Otter, Braun 1,0 Jung
719 NB 00.0 Tore K Oftedal 2259-255
0,1 Jung
720 G 92.5 A de Bruin 2MZ-726
Lohfarbig, Schwarz 1,0 Alt
721 SG 94.5 AJS van Donselaar 1WU-435
722 G 92.0 PJT Oude Groothuis 1HL-808

Te koop 27,50

1,0 Jung
723 SG 95.5 Elmar Hérdemann HBJ30-5.2.5
Te koop 33,00
724 SG 93.5 Elmar Hérdemann W53-2.2.1
Te koop 33,00
725 SG 96.0 Soren Dohmann W153-5229
Te koop 27,50
726 SG 93.5 Soren Dohmann W153-031
727 NB 88.5 Rens Bakker 2DW-902
Te koop 33,00
728 SG 93.0 PJT Oude Groothuis 2HL-453
729 G 92.0 PJT Oude Groothuis 2HL-922
Te koop 27,50
0,1 Jung
730 G 92.0 JP Bakker 2DW-801
Te koop 22,00
731 NB 00.0 ‘JP-Bakker 2DW-802
Te koop 22,00
732 SG 94.0 Soren Dohmann W153-033
Te koop 38,50
733 SG 94.5 Soren Dohmann W153-034
Te koop 33,00
734 SG 96.0 Herman Oldenhof AJ915-5223
735 NB 00.0 Herman Oldenhof 2PA-209
736 G 92.5 Herman Oldenhof SJ9-5232
737 NB 00.0 PJT Oude Groothuis 2HL-923
Te koop 27,50
738 G 92.5 PJT Oude Groothuis 2HL-924
Zuchtgruppe
739 SG 95.5 JP Bakker 2DW-404 J10
740 SG 93.0 JP Bakker 2DW-610 J10
Te koop 27,50
741 SG 93.5 JP Bakker 2DW-611 JO1
742 SG 93.5 JP Bakker 2DW-803 JO1
Te koop 33,00
= Tot. 375.5 JP Bakker
743 SG 94.5 Herman Oldenhof 2Z0-616 J10
744 SG 95.5 Herman Oldenhof 2Z0-615 JO1
745 G 92.0 Herman Oldenhof 2PA-616 JO1
746 SG 96.0 Herman Oldenhof 2Z0-801 JO1
i Tot. 378.0 Herman Oldenhof
Lohfarbig, Havannafbg 1,0 Alt
747 B 91.5 Anja Rose R118-102
Te koop 44,00
1,0 Jung
748 G 92.5 PJT Oude Groothuis 2HL-905
Te koop 27,50
0,1 Jung
749 NB 00.0 PJT Oude Groothuis 2HL-715
Zuchtgruppe
750 SG 93.0 JP Bakker 2DW-804 J10
751 SG 95.0 JP Bakker 2DW-305 JO1
752 NB 00.0 JP Bakker 2DW-520 JO1
753 ABS JP Bakker 2DW-521 JO1
e Tot. 188.0 JP Bakker
Lohfarbig, Blau 1,0 Jung
754 SG 93.5 AJS van Donselaar 2WU-533



FARBENZWERGE-ZEICHNUNG

Hototfarbig
755  SG
756  SG
757  SG
758  SG
759  SG
760 SG
761 SG
762  ABS
763  SG
764  SG
765  SG
766  ABS
767  SG
768  SG
769  SG
770 NB
771 SG
772 SG
773 NB
774  ABS
775  ABS
776 SG
777 0
778  SG
779  SG
Japanerfarbig
780 NB
781 SG
Rhénfarbig
782 NB
783 NB
784 NB
785  SG
b Tot.
786  SG
787  SG
788  SG
789  SG

o Tot.

95.0
96.0
94.0
95.5
95.0
93.5

95.0

94.5

96.0

95.0

96.0

95.5

94.5

00.0

96.0

95.0

00.0

93.5

94.0

956.5

00.0
95.0

00.0
00.0
00.0
94.0
94.0
94.0
94.0
94.5
94.5
377.0

1,0 Alt
N v Steenbergen 1KV-257
N v Steenbergen 8KV-5105
Comb Kerssens 9EX-708
Comb Kerssens 0EX-704

Stal Pothof & v Eisden 1MP-557
Stal Pothof & v Eisden 1MP-447
0,1 Alt

Stal Pothof & v Eisden 1MP-445
Te koop 33,00

Stal Pothof & v Eisden 1MP-105
Stal Pothof &v Eisden TMP-106
1,0 Jung
W165-6212
Te koop 27,50
W165-428

Te koop 27,50
W165-426

Te koop 27,50
F322-5212

Te koop 33,00
F322-5213

Te koop 33,00
F322-5217

Te koop 33,00
F322-429

Te koop 33,00
R399-4224

Te koop 27,50
R399-021

Te koop 27,50
R399-4227

Te koop 27,50
0,1 Jung
W165-429

Te koop 27,50
W165-6213
Te koop 27,50
W165-6214
Te koop 27,50
W165-6215
Te koop 27,50
W165-8217
Te koop 27,50
R399-6.2.42
Te koop 27,50
1,0 Jung
Manfred Bahmann W877-121
Manfred Bahmann W877-5223
Te koop 33,00

Zuchtgruppe

Ninja Bahlmann T142-6123 A10
Ninja Bahlmann Z285-5110 A10
Ninja Bahimann 2RO-669 J10
Ninja Bahlmann H183-4211 JO1
Ninja Bahlmann
Ninja Bahlmann
Ninja Bahlmann
Ninja Bahlmann
Ninja Bahlmann
Ninja Bahimann

Theodor Upgang
Theodor Upgang
Theodor Upgang
Alice Fahrenholz
Alice Fahrenholz
Alice Fahrenholz
Alice Fahrenholz
Gerd Husmann

Gerd Husmann

Gerd Husmann

Theodor Upgang
Theodor Upgang
Theodor Upgang
Theodor Upgang
Theodor Upgang

Gerd Husmann

2R0O-157 J10
2R0O-264 JO1
2R0O-670 JO1
2R0-662 JO1

Hollander, Schwarz

790 NB 00.0 W Enting
791 B 91.0 W Enting
792 SG 96.0 W Enting
793 SG 93.5 W Enting
794 G 92.5 W Enting
795 NB 00.0 W Enting
e Tot. 282.0 W Enting

Hollander, Thuringerfbg

796  SG 94.5 W Enting
Russenfbg schwarz/weiss
797 NB

798  SG
799  SG
800 SG
801 SG
i Tot.

Mantelschecken, Schwarz

802 NB 00.0 K Roskam
803 NB 00.0 K Roskam
804 SG 94.0 K Roskam
Mantelschecken, Blau

805 ABS K Roskam

FARBENZWERGE-SILBERUNG

Hell Graubraunsilber

806 SG 95.5 Uilke J.Hoekstra
807 SG 94.5" Uilke J Hoekstra
Schwarzsilber

808 SG 94.5 Bert Cuijpers
809 SG 93.0 M Kok

810 SG 96.0 Theodor Upgang
811 SG 95.0 Theodor Upgang
812 HV 96.5 Theodor Upgang
813 SG 94.5 Bert Cuijpers
814 SG 94.5 Josef Krull

815 SG 95.0 Josef Krull

816 SG 93.5 M Kok

86.0- DJA van Rees

1,0 Alt
7AC-543

1,0 Jung
2AC-851
Zuchtgruppe
0AC-801 A10
0AC-516 A01
2AC-608 J10
2AC-611 JO1

1,0 Alt
0AC-402

1,0 Jung
20G-101

Te koop 33,00
Zuchtgruppe

95.0 ‘Quincey Kerssens 1EX-806 A10
94.5 Quincey Kerssens 2EX-578 J10

Te koop 22,00

95.0 Quincey Kerssens 2EX-579 JO1

Te koop 22,00

95.5 Quincey Kerssens 2EX-907 JO1

Te koop 22,00

380.0 Quincey Kerssens

1,0 Alt
1PK-141
NZ83-408

Te koop 22,00
1,0 Jung
2PK-734

1,0 Alt
NZ144-6N41

1,0 Alt
1DF-731

0,1 Alt
1DF-542

1,0 Alt
0SQ-706

0,1 Alt
1IP-312

1,0 Jung
W165-8213
Te koop 27,50
W165-827

Te koop 27,50
W165-421
T144-025
W53-121

Te koop 33,00
W53-122

Te koop 33,00
0,1 Jung
21P-432



FUCHSZWERGE

Weiss, Rotaugig

817 SG 95.5 Leon Zegers
818 SG 94.5 Leon Zegers
819 \ 97.0 Leon Zegers

820 HV 96.5 Leon Zegers
821 SG 95.5 Leon Zegers
822 SG 94.5 Leon Zegers
823 SG 95.0 Leon Zegers

824 SG 94.5 Leon Zegers
825 SG 93.0 Leon Zegers
826 SG 95.5 Leon Zegers
Weiss, Blauaugig

1,0 Alt
1243
1245
1251

1,0 Jung
229
231
232
233
0,1.Jung
230
234
235
1,0 Jung

827 SG 96.0 Manfred Andratsch B476-1.2.3

828 ABS

Zuchtgruppe
829 NB 00.0 "Jan Snijder R2-9010 A10
830 SG 95.0 "Jan Snijder 1DH-511 A10
831 SG 93.5..Jan Snijder 2DH-532 JO1
832 B 91.5..Jan Snijder 2HL-129 JO1
e Tot. 280.0 Jan Snijder
ZWERG-SCHECKEN
Schwarz 1,0 Jung
833 SG 96.0 Bernhard Wessendorf
W293-8219
834 SG 94.0 Bernhard Wessendorf
W293-121
REXZWERGE, EINFARBIG
Havannafarbig 1,0 Jung
835 SG 94.5 Walter SchlemermeyerHB23-628
0,1 Jung
836 NB 00.0 JG van den Berg 2VE-509
Te koop 22,00
Gelb 1,0 Alt
837 SG 94.5 Walter SchlemermeyerHB23-101
Te koop 33,00
Fehfarbig 1,0 Jung
838 SG 93.0 Martijn Breedveld B245-4210
839 SG 93.5 Martijn Breedveld 1153-625
REXZWERGE, ZEICHNUNG
Riesenschecken, Schwarz 1,0 Alt
840 SG 95.0 Daniel Burling R189-3119
Japanerfarbig 1,0 Jung
841 HV 96.5 Anja Rose NR399-9222
842 SG 94.5 Anja Rose NR399-031

Manfred Andratsch B476-4.2.19

Russenfbg schwarz/weiss Zuchtgruppe
843 B 90.5 DJA van Rees 2LK-421 J10
Te koop 33,00
844 NB 00.0 DJA van Rees 2LK-422 J10
Te koop 33,00
845 \ 97.5 DJA van Rees 2L.K-409 JO1
Te koop 33,00
846 G 92.0 DJA van Rees 2LK-408 JO1
Te koop 33,00
e Tot. 280.0 DJA van Rees
Dalmatiner, Schwarz 1,0 Alt
847 SG 95.0 Gerhard Wissink J153-4116
1,0 Jung
848 SG 96.0- Comb Roskam 2VL-801
849 SG 95.5 -Gerhard Wissink 2X0-546
Dalmatiner, Dreifarbig 1,0 Alt
850 SG 94.0 ‘Anja Rose R339-034
Te koop 44,00
1,0 Jung
851 SG 94.5 Anja Rose R399-036
REXZWERGE, ABZEICHEN
Castor 1,0 Alt
852 ABS HAC Huisman 1BK-306
1,0 Jung
853 Vv 97.0 HAC Huisman 2BK-708
854 SG 95.5 HAC Huisman 2BK-522
855 \Y 97.0 HAC Huisman 2BK-519
Lohfarbig, Schwarz 1,0 Jung
856 SG 93.0 JG van den Berg 2VE-809
0,1 Jung
857 NB 00.0 JG van den Berg 2VE-512
REXZWERGE, WEISS
Weiss, Rotaugig 1,0 Jung
858 B 90.0° Gerd Husmann R399-9224
Te koop 22,00
859 SG 95.5 Hartmut Henschen  F158-324

860 SG 96.0 Hartmut Henschen F158-4210
Te koop 110,00

861 B 91.5 Comb Roskam 2VL-622
Te koop 27,50
862 SG 93.0 Comb Roskam 2VL-203
863 SG 96.0 Comb Roskam 2VL-507
0,1 Jung

864 SG 96.0 Hartmut Henschen
F158-4226
Weiss, Blauaugig 1,0 Jung
865 NB 00.0 Gerd Husmann R399-923
Te koop 38,50
866 SG 95.5 Gerd Husmann R399-924



Lijst ereprijzen

Omschrijving

Hoofdereprijzen

Kampioen en reserve-kampioen
Fraaiste Dwerg van het geheel
Fraaiste Dwerg van het geheel op 1 na

Nederlandse Klasse
Fraaiste Pool
Fraaiste Kleurdwerg
Fraaiste Viertal

Fraaiste dier van een jeugdlid

Europese Klasse
Fraaiste Polish
Fraaiste Pool
Fraaiste Kleurdwerg

Fraaiste Niet genoemde rassen

Fraaiste Viertal

Fraaiste dier van een jeugdlid

Ereprijzen
Nederlandse Klasse

Fraaiste kleurdwerg, kleur

Fraaiste kleurdwerg, tekening
Fraaiste Kleurdwerg, verzilvering

Fr Kleurdwerg, patroon/uitmonstering

Fraaiste Pool Roodoog
Fraaiste Pool Blauwoog
Europese Klasse
Fraaiste Polish

Fraaiste Pool Roodoog
Fraaiste Pool Blauwoog

Fraaiste Kleurdwerg, kleur

Fraaiste Kleurdwerg, tekening

Fr Kleurdwerg, verzilvering

Fr Kleurdwerg, patroon/uitmonstering
Fr kleurdwerg bijzondere haarstructuur

Engelse keuring
Best of show

Winner Polish
Winner REW or BEW

Winner Netherland Dwarfs, Colour

Second best Netherland Dwarf
Third best Netherland Dwarf

EP

35 -

36 -
37 -

Kooi Inzender

271
562

427
271
420
297

533
562
680
855
562
643

82

182
206
271
427
449

533
562
597
680
771
812
706
819

709

536
595
709

637
714

J Slotboom
Freddy Poels

Leo van Bochoven
J Slotboom

Comb Kelderman
Hilja de Jong

Leo Vervecken
Freddy Poels
Jan Vijfvinkel
HAC Huisman
Freddy Poels
Comb A&A Baas

G Meijer

Stal Pothof & v Eisden
M Kolkman

J Slotboom

Leo van Bochoven
MHGJ Janssen

Leo Vervecken
Freddy Poels
Bernhard Wessendorf
Jan Vijfvinkel

Gerd Husmann
Theodor Upgang
Hartmut Henschen
Leon Zegers

Tore K Oftedal
Leo Vervecken
Bernhard Wessendorf

Tore K Oftedal

J Valster

Comb P en JP van Lune

Ras

Kleurdwerg, patroon
Hermelin

Pool Roodoog
Kleurdwerg, patroon
Pool Roodoog
Kleurdwerg, patroon

Polish, Weiss

Hermelin
Farbenzwerge-Einfarbig
Rexzwerge, Abzeichen
Hermelin
Farbenzwerge-Einfarbig

Kleurdwerg, kleur
Kleurdwerg, tekening
Kleurdwerg, verzilverd
Kleurdwerg, patroon
Pool Roodoog

Pool Blauwoog

Polish, Weiss

Hermelin

Hermelin
Farbenzwerge-Einfarbig
Farbenzwerge-Zeichnung
Farbenzwerge-Silberung
Farbenzwerge-Abzeichen
Fuchszwerge

Farbenzwerge-Abzeichen

Polish, Weiss
Hermelin
Farbenzwerge-Abzeichen

Farbenzwerge-Einfarbig
Farbenzwerge-Abzeichen

Kleur

Zilvervos, zwart
Weiss, rotaugig

Zilvervos, zwart
Zilvervos, zwart

Weiss, rotaugig
Weiss, rotaugig
Fehfarbig
Castor

Weiss, rotaugig
Schwarz

Zwart

Witte van Hot6t
Midden-zwart
Zilvervos, zwart

Weiss, rotaugig
Weiss, rotaugig
Weiss, rolaugig
Fehfarbig
Hototfarbig
Schwarzsilber
Siamesen blau
Weiss, rotaugig

Weissgrannen,
Schwarz
Weiss, rotaugig
Weiss,Blauaug.
Weissgrannen,
Schwarz
Schwarz
Otter, Schwarz



Keurmeestersprijzen
Nederlandse Klasse

Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring

Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van de keuring
Fraaiste dier van een jeugdlid
Fraaiste dier van een jeugdlid

Fraaiste dier van een jeugdlid
Fraaiste dier van een jeugdlid
Fraaiste dier van een jeugdlid
Fraaiste dier van een jeugdlid
Europese Klasse

Fr dier van de keuring

Fr dier van de keuring

Fr dier van de keuring

Fr dier van de keuring

Fr dier van de keuring

Fr dier van de keuring

Fr dier van de keuring

Fr dier van de keuring

Fr dier van de keuring
Fraaiste dier van een jeugd lid

Fraaiste dier van een jeugd lid
Fraaiste dier van een jeugd lid
Fraaiste dier van een jeugd lid

Fraaiste dier van een jeugd lid

31
31
31

31

17
19
82
172
206
211
245

271
306
420
422
427
449
72

223

296
297
356
482

533
562
569
632
639
680
819
845

853
529

563
643
799

801

JW Jansen

JW Jansen

G Meijer

W Gooren

M Kolkman

W Gooren

Comb P en JP van Lune

J Slotboom

Comb P en JP van Lune
Comb Kelderman

Comb Kelderman

Leo van Bochoven
MHGJ Janssen

Comb A&A Baas

Jesse Buitenhuis

Hilja de Jong

Hilja de Jong
Gerard Bakker
Teun Dingemanse

Leo Vervecken
Freddy Poels
Reinhold Kortstegge
Theodor Upgang
Thomas Pape

Jan Vijfvinkel

Leon Zegers

DJA van Rees

HAC Huisman
Jesse Buitenhuis

Gerard Bakker
Comb A&A Baas
Quincey Kerssens

Quincey Kerssens

Kleurdwerg, kleur
Kleurdwerg, kleur
Kleurdwerg, kleur
Kleurdwerg, kleur
Kleurdwerg, verzilverd
Kleurdwerg, patroon
Kleurdwerg, patroon

Kleurdwerg, patroon
Kleurdwerg, patroon
Pool Roodoog

Pool Roodoog

Pool Roodoog

Pool Blauwoog
Kleurdwerg, kleur
Kleurdwerg, patroon

Kleurdwerg, patroon
Kleurdwerg, patroon
Pool Roodoog
Pool Blauwoog

Polish, Weiss

Hermelin

Hermelin
Farbenzwerge-Einfarbig
Farbenzwerge-Einfarbig
Farbenzwerge-Einfarbig
Fuchszwerge
Rexzwerge, Zeichnung

Rexzwerge, Abzeichen
Polish, Abzeichen

Hermelin
Farbenzwerge-Einfarbig
Farbenzwerge-Zeichnung

Farbenzwerge-Zeichnung

Niet vermelde prijzen zijn niet toegekend of worden later bekend gemaakt.

Konijngrijs
Konijngrijs
Zwart
Feh-kleur
Midden-zwart
Madagascar
Middenblauw
marter
Zilvervos, zwart
Otter, zwart

Zwart
Middensepia
marter
Zilvervos, zwart
Zilvervos, zwart

Weiss, rotaugig
Weiss, rotaugig
Weiss, rotaugig
Perlfehfarbig
Schwarz
Fehfarbig
Weiss, rotaugig
Russenfbg
schwarz/weiss
Castor
Weissgr D
braunmarder
Weiss, rotaugig
Schwarz
Russenfbg
schwarz/weiss
Russenfbg
schwarz/weiss



» Rasse bezogene Europaschau fur Hermeline,
Farbenzwerge und Zwerghasen.
e turopashow for Netherland Dwarfs and Polish rabbits.
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Alleen het beste is goed genoeg

Al tientallen jaren brengt Kasper Faunafood hoogwaardige producten op
de markt, o.a. voor konijnen en knaagdieren. Het brede assortiment wordt
onderverdeeld in korrelvoeders en gemengde voeders.

In korrelvorm: Als gemengd voeder:

* Cuni 100 opfokkorrel* * Gemengde konijnenvoer
* Konijnenkorrel Hobby [dem met rode wortelen
* Konijnenkorrel Sport* Konijnenknaagmix

+ Konijnenkorrel Fok

Konijnenkorrel Hobby : onderhoudskorrel voor hobbykonijnen

Konijnenkorrel Sport  : voor sportfokkers. Brengt dieren in
topconditie en zorgt voor een glanzende
vacht en optimale fokresultaten.

Hobbyisten en (semi)professionele fokkers bereiken met voeders van
Kasper Faunafood de beste resultaten!

* bevat ean coccidiostaticum tegen de meest voorkomendz soorten coceidiose bij konijnen

KASPER

Volledige uitgebalanceerde voeders die alle noodzakelijke voedingsstoffen, vitaminen, mineralen en

sporenelementen bevatten.

Kasper Faunafood, een merk van Arie Blok Diervozding

KAS PER KWALITEITSVOEDING VOOR TOPPRESTATIES

Postbus 30 - 3440 AL Woerden - wwwkasperfaunafood.nl
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